DOMINICA II. POST PENTECOSTEN, QUÆ EST INFRA OCTAVAM CORPORIS CHRISTI.

Luc. xiv. 16-24.

Homo quidam fecit coenam magnam, etc. — Coenæ nomine, quæ sub finem diei sumiuntur, caelstis gloria nobis significatur, quam hic pater familias in ipsa vitæ clausula beatis donabit : In hoc argumentum, vide quæ ponuntur, p. 104 et seqq. 411 et seqq. Vel coenæ nomine cum Paulo 1. Cor. 11. intelligitur Sacro-sanctum Christi Corpus in Sacramento altaris : de quo vide, ut supra, p. 169 et seqq.

Et cœperunt omnes simul excusare : — Quoniam omnes hæ excusationes ex mala concupiscentia proveniunt : ideo hic adversus concupiscentias pravas agendum erit ex p. 368 et seqq. Simulque miseria nostra ob oculos ponenda, qui ea respuimus, quæ salutaria nobis sunt, rebus autem perniciosis nos addicimus, ut hi fecerunt, vide p. 417 et seqq.

Villam emi. — Vide in superbos, et ambitiosos, qui per hunc designantur, quæ habentur, p. 389-390.

Juga boum emi quinque. — Vide in avaros, p. 368 et seqq.

Uxorem duxi. — Hic detestanda libido, et commendanda continentia et castitas, quæ aditum nobis ad cælorum regnum facilem præbet, vide p. 342 et seqq. et 373 et seqq. vel secundum alios.

Homo quidam erat dives qui induebatur, etc. Luc. 16. — De vanitate in vestibus fugienda, vide quæ habentur, p. 345-346. Et quomodo necessariis tantum rebus ad viçtum et vestitum pertinentibus contenti esse debeamus, p. 430.

Sepultus est in inferno. — Ecce quæ poena maneat improbos, qui morte præoccupati sceleribus pleni decedunt, de qua vide p. 68-69.

Ut portaretur ab Angelis. — Inter Angelorum officia hoc non postremum est, vide p. 396 et seq.

In sinum Abrahæ. — De receptaculis animarum post mortem habes, p. 49. et seqq.

DOMINICA III. POST PENTECOSTEN.

Luc. xv. 1-10.

Gaudium erit in celo super uno peccatore pœnitentiam agente, etc. — Inter cætera, quæ ad pœnitentiam agendam peccatorem extimulare debent, est ista cælitum lætitia, quæ perfruuntur ob peccatoris conversionem. Plura habes in hanc sententiam, pag. 90 et seq. 206 et seq. 434 et seq. vel *Homo quidam fecit*.

Ut in Dominica præcedenti.

DOMINICA IV. POST PENTECOSTEN.

Luc. v. 1-10.

Cum turbæ irruerent in Jesum ut aud. verbum, etc. — Vide exhortationem ad audiendum diligenter verbum Dei, p. 1-2, in prefat. Et quomodo pro captu cujusque tradenda sit doctrina Evangelii, ibid. infra. Idque præsertim diebus festis audiendum, p. 312 et 319.

Ascendens in unam navem, quæ erat Simonis, etc. — Petri navem non alterius ex Apostolis ingressus est Christus : ut hoc suo facto insinuaret Petrum cum successoribus caput esse et Principem Pastorum Ecclesiæ : de hac vide p. 81 et seq. et 263 et seq.